derecho a un voto por acción y de valor nominal 

de $1.000 (pesos mil) cada una y se suscribe e 

integra de la siguiente forma: 1) Provincia de 

Córdoba, 15.300 acciones ordinarias, nominati-

vas, no endosables, clase A, con derecho a un 

voto por acción, es decir la suma de $ 15.300.000 

(Pesos quince millones trescientos mil); y 2) Fun-

dación Unidad de Vinculación Tecnológica –

(UVITEC), 14.700 acciones ordinarias, nominati-

vas, no endosables, clase B, con derecho a un 

voto por acción, es decir la suma de $ 14.700.000 

(Pesos catorce millones setecientos mil). El capi-

tal suscripto se integra en efectivo, el 25 % en 

este acto y el resto en el plazo de 2 años desde 

la fecha de la presente acta, dicha suma de $ 

30.000.000 (Pesos treinta millones) de capital 

social, se sumará al patrimonio de $3.053.714

[...]

profesion empleada, soltera, con domicilio en 

en calle Juan del Campillo nº 119 3º D, Barrio 

Cofico de la ciudad de Córdoba; las cuatro en 

sus caraters de únicas y universales herederas 

del Sr. Víctor Miguel Pedro Moriondo, CEDEN 

la cantidad de novecientos setenta y tres (973) 

cuotas sociales, de valor nominal PESOS DIEZ 

cada una, por un total de PESOS TRESCIEN-

TOS VEINTINUEVE MIL SESENTA Y DOS CON 

CUARENTA Y SEIS CENTAVOS, de las cuales 

resulta el causante titular en la sociedad “DON 

NESTOR S.R.L.” y que representan el 2,78% del

[...]

El capital social se fija en la suma de 

PESOS TRESCIENTOS MIL ( $300.000) repre-

sentado por tres mil (3000) cuotas sociales de 

Pesos Cien ($ 100) valor nominal cada una, sus-

criptas en su totalidad por los socios según el si-

guiente detalle: Socio Sr. Juan Carlos González, 

Mil Cuatrocientas Setenta (1470) cuotas socia-

les, o sea la suma de Pesos Ciento Cuarenta y 

Siete mil ($ 147.000) y socio Sr. Rodrigo Gonzá-

lez, Mil Quinientas treinta (1530) cuotas socia-

les, o sea la suma de Pesos Ciento Cincuenta 

y Tres mil (153.000)” y “OCTAVA: ADMINISTRA-

CIÓN Y REPRESENTACIÓN. La dirección y ad-

ministración de la sociedad estará a cargo del 

socio Juan Carlos González, DNI N° 20.273.376, 

quien con la denominación de Socio-Gerente, 

tendrá el uso de la firma social, la representación

[...]

cial se fija en la suma de PESOS TREINTA MI-

LLONES TRES MIL DOSCIENTOS ($ 

30.003.200), dividido en QUINIENTAS OCHEN-

TA Y SEIS (586) acciones de clase “A” de un voto 

por acción y de valor nominal de pesos VEINTI-

CINCO MIL SEISCIENTOS ($25.600) cada una; 

y QUINIENTAS OCHENTA Y SEIS (586) accio-

nes de clase “B” de un voto por acción y de valor 

nominal de pesos VEINTICINCO MIL SEIS-

CIENTOS ($25.600) cada una. Todas las clases 

de acciones serán ordinarias, escriturales. Sus-

cripción: 1) Martín Franco CHERUBINI en su 

carácter de Fiduciario del Fideicomiso FIDEICO-

MISO PARA EL DESARROLLO, ADMINISTRA-

CION Y CONSTRUCCION DE OBRA GREEN 

VILLE III suscribe QUINIENTAS OCHENTA Y 

SEIS (586) acciones de clase “A” de un voto por 

acción y de valor nominal de pesos VEINTICIN-

CO MIL SEISCIENTOS ($25.600) cada una, por 

un total de $15.001.600; y 2) el Sr. Héctor Hugo 

GALLOPPA suscribe QUINIENTAS OCHENTA Y 

SEIS (586) acciones de clase “B” de un voto por 

acción y de valor nominal de pesos VEINTICIN-

CO MIL SEISCIENTOS ($25.600) cada una, por 

un total de $15.001.600. El capital es suscripto en 

este acto y es integrado en efectivo por ambos 

socios, aportando en este acto el 25% de la can-